Incluye materiales y mano de obra a todo costo se pretende contratar mediante el 
procedimiento de reglamento interno del Consejo Directivo según Decreto 4791 de 
2008 y el Artículo 13 de la Ley 715 de 2001. 

Para el mantenimiento la Institución Educativa cuenta con un presupuesto de 
VEINTITRES MILLONES DE PESOS M/CTE ($23.000.000) La adjudicación se hará al 
oferente que presente en su propuesta, la mayor favorabilidad para la institución 
educativa, determinada esta como el menor precio ofrecido siempre que se ajuste a la 
descripción técnica y detallada del bien o servicio, igualmente siempre que el interesado